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Vigmed är ett svenskt medicinteknikbolag med affärsidén att eliminera stickskador genom att erbjuda marknaden unika nålskyddade stickprodukter. Vigmed har sitt huvudkontor i 
Helsingborg och sysselsätter ca. 20 anställda. Vigmeds aktie handlas på NASDAQ OMX First North under kortnamnet VIG och har cirka 5 400 aktieägare. Remium Nordic AB 
är bolagets Certified Advisor. Ytterligare information såsom bolagsbeskrivning, en filmad Vigmed-presentation och riskfaktorer återfinns på Vigmeds hemsida: www.vigmed.com/investor  
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Efter mindre än en månads testperiod har en av Vigmeds större distributörer i 
Europa lagt en första större order på den nålskyddade, arteriella katetern SWiTCH 
för leverans i oktober. 
 

"Vi är naturligtvis väldigt glada över denna order och den positiva feedback vi får från 
marknaden. Kortsiktigt säkerställer vi med detta vår månatliga försäljningsprognos för 
oktober månad. Även om ordernivån fortfarande är blygsam innebär det också att vi för 
fjärde månaden i rad av ökar vår försäljning" säger CEO, Finn Ketler. "Den initiala 
acceptansen av SWiTCH tyder på att vårt utvecklingsteam framgångsrikt har lyckats 
tillgodose olika aspekter av användarnas behov för det här produktområdet." 
 
SWiTCH erbjuder användarna en säkrare metod för att få tillgång till en patients radialartär 
än de produkter som för närvarande finns på marknaden. De nuvarande produkterna är 
förknippade med risker för både blodspill och nålsticksskador, vilka båda minimeras 
genom SWiTCH nålskyddade säkerhetskateter. Tillgång till radialartären för att övervaka 
och ta blodprov behövs ofta för kritiskt sjuka patienter eller för dem som genomgår mer 
komplicerade kirurgiska ingrepp. 
 
Då SWiTCH fortfarande befinner sig i en testperiod på marknaden och av konkurrensskäl, 
namnges inte distributören i detta pressmeddelande. 
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